

# ROZPOČET

Stavba: Hasičská zbrojnica

Objekt: Hasičská zbrojnica - sokel, vjazd a spevnené plochy

Objednávateľ: Obec Spišská Teplica

Zhotoviteľ: Obecné služby Spišská Teplica s.r.o.

Miesto: Spišská Teplica

Spracoval: Lukáš Kupčo

Dátum: 20. 11. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>5 850,629</b>	<b>69,205</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>564,031</b>	<b>0,000</b>
1	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m <sup>2</sup> , -0,2600 t	m <sup>2</sup>	17,200	3,650	62,780	0,000
2	113205111	Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, - 0,23000t	m	6,000	3,496	20,976	0,000
3	121101002	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m <sup>3</sup>	5,400	17,800	96,120	0,000
4	132101101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 1a2 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	11,100	14,407	159,918	0,000
5	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 500 m	m <sup>3</sup>	16,500	1,571	25,922	0,000
6	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	16,500	8,000	132,000	0,000
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	16,500	0,710	11,715	0,000
8	185803511	Odstránenie prerastenej mačiny	m <sup>2</sup>	45,500	1,200	54,600	0,000
<b>5</b>		<b>Komunikácie</b>				<b>1 092,203</b>	<b>8,361</b>
9	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m <sup>2</sup> so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m <sup>2</sup>	39,700	18,490	734,053	4,446
10	592460017300	Dlažba betónová s fázou 6 cm	m <sup>2</sup>	29,000	12,350	358,150	3,915
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>2 880,778</b>	<b>53,124</b>
11	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková, ručné miešanie a nanášanie	m <sup>2</sup>	36,000	19,893	716,148	0,212
12	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m <sup>2</sup>	36,000	2,278	82,008	0,014
13	625251403	Kontaktný zatepľovací systém hr. 60 mm - riešenie pre sokel (XPS), zátkacie kotvy	m <sup>2</sup>	36,000	26,410	950,760	0,397
14	631501111	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťažného hrubého a drobného	m <sup>3</sup>	16,500	51,248	845,592	28,260
15	583310003500	Kamenivo podkladové frakcia 0-63 mm,	t	4,320	10,495	45,338	4,320
16	583310000900	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm,	t	19,920	12,095	240,932	19,920
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>482,534</b>	<b>7,720</b>
17	916332112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	6,000	6,946	41,676	0,671
18	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20	m	58,000	5,365	311,170	5,715
19	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	58,000	2,236	129,688	1,334
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>831,083</b>	<b>0,000</b>
20	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	69,205	12,009	831,083	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>201,021</b>	<b>0,024</b>
<b>711</b>		<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>				<b>201,021</b>	<b>0,024</b>
21	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	37,000	3,500	129,500	0,003
22	283230001400	Nopová fólia, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti	m2	37,000	1,933	71,521	0,021
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>182,127</b>	<b>0,000</b>
<b>46-M</b>		<b>Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach</b>				<b>182,127</b>	<b>0,000</b>
23	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	16,500	11,038	182,127	0,000
<b>Celkom</b>						<b>6 233,777</b>	<b>69,230</b>